
3. Investīciju plāns 
Investīciju plāns ir konkrētu projektu, to realizācijas termiņu, aptuveno izdevumu un 

finansējuma avota apkopojums. Plāns tapis, balstoties uz Kocēnu novada pašvaldības 

iecerētajiem projektiem, iedzīvotāju ierosinājumiem ideju talkās un Kocēnu novada nozaru 

attīstības programmas 2012.-2018. gadam dokumentu, kā arī saskaņots ar Eiropas Komisijas un 

Latvijas partnerības līgumu Eiropas Savienības investīciju fondu 2014.-2020.gada plānošanas 

periodam.  

Tabula nr. 1. Investīciju plāns 2015.-2020. gadam  

N
r.

 

Pr
oj

ek
ts

 

At
bi

ld
īg

ai
s 

Re
al

iz
āc

ija
s 

te
rm

iņ
š 

In
di

ka
tī

vi
e 

iz
de

vu
m

i, 
EU

R
 

Pa
rt

ne
ri

 

Sa
vs

ta
rp

ēj
ā 

pa
pi

ld
in

āt
īb

a 
ar

 c
it

ie
m

 
pr

oj
ek

ti
em

 

Fi
na

ns
ēj

um
a 

av
ot

s 

Re
zu

lt
at

īv
ie

 
rā

dī
tā

ji 

Prioritāte 1: Pievilcīga dzīves vide 

1. 

Reģionālas 
nozīmes 
autoceļu 

rekonstrukcija 

Attīstības 
nodaļa 

2015
-

2020 

3 000 
000 – 
6 000 
000 

Apkārtējās 
pašvaldības 

Vietējas un 
novada nozīmes 

autoceļu 
rekonstrukcija 

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
6.3.1. Palielināt 

reģionālo 
mobilitāti, 

uzlabojot valsts 
reģionālo 

autoceļu kvalitāt) 
, pašvaldības 

līdzfinansējums 

Uzlabots ceļu 
segums vismaz 

50 km 
reģionālas 

nozīmes ceļu 

2. 

Vietējas un 
novada nozīmes 

autoceļu 
rekonstrukcija 

Attīstības 
nodaļa 

2017
-

2020 

700 00
0 - 

1 000 
000 

- 

Reģionālas 
nozīmes autoceļu 

rekonstrukcija 
 
 

ES struktūrfondi 
(atbilstoši LAP 

2014.-2020. 
Investīcijas plāna 
programmas 7.2. 
“Pamatpakalpoju

mi un ciematu 
atjaunošana 

lauku apvidos” 
un pašvaldības 

finansējums 

Uzlabota ceļu 
seguma kvalitāte 

vismaz 50 km 
vietējas un 

novada nozīmes 
autoceļiem 

1.Tilgaļi – Vildēni 
2.Lielvīkuļi-
Zilūžu krejotava 
– ceļš 
3.Vaidava – 
Strīķi 
4.Pālēni – 
Aizupes; Pagasta 
ceļš – Zilaisklans 
5. BIrzgaļi 
6. Siliņi – 
Jaunķīši 
7.Zvirgzdi – 
Jāņkalni 
8.Mazdzērvīte – 
Vaidavas ezers 
9.Podzēnu aplis 
10.Ķeņģi – Kauļi 
11.Ceriņi – 
Ludzēni – ceļš 
12.Beikas – 
Mazezers 
13.jaunkošas – 
Lejaskārkli 



       

 
 

N
r.

 

Pr
oj

ek
ts

 

At
bi

ld
īg

ai
s 

Re
al

iz
āc

ija
s 

te
rm

iņ
š 

In
di

ka
tī

vi
e 

iz
de

vu
m

i, 
EU

R
 

Pa
rt

ne
ri

 

Sa
vs

ta
rp

ēj
ā 

pa
pi

ld
in

āt
īb

a 
ar

 c
it

ie
m

 
pr

oj
ek

ti
em

 

Fi
na

ns
ēj

um
a 

av
ot

s 

Re
zu

lt
at

īv
ie

 
rā

dī
tā

ji 

14. Lauviņas – 
Silupītes 

3. 

Energoefektivitā
tes pasākumu 

īstenošana 
publiskajās ēkās 

Attīstības 
nodaļa 

2017
-

2020 

500 
000 – 
3 253 
159 

-  

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
4.2.2. sekmēt 

energoefektivitātes 
paaugstināšanu un 
AER izmantošanu 
pašvaldību ēkās) 

pašvaldības 
līdzfinansējums 

 

Veikti 
energoefektivitā
tes veicināšanas 

pasākumi 
vismaz 5 

pašvaldības 
publiskajām 

ēkām 
 
 

4. 

Videonovērošan
as sistēmu 

uzstādīšana 
pagastu centros 

Attīstības 
nodaļa 

2015
-

2017 

10 000 
– 30 
000 

-  Pašvaldības 
finansējums 

Ierīkotas 
videonovērošan
as sistēmas visos 
novada pagastu 

centros 
 
 
 

5. Veloceliņu 
izbūve pagastos 

Attīstības 
nodaļa 

2015
-

2020 

50 000 
– 100 
000 

Iedzīvotāji  Pašvaldības 
finansējums 

Izbūvēti 
veloceliņi 

vismaz 3 pagasta 
centros un starp 

pagastiem 
 
 
 
 
 
 

Prioritāte 2: Konkurētspējīgi uzņēmumi 

6. 

Pašvaldības 
neizmantoto ēku 

un teritoriju 
novērtēšana un 

pielāgošana 
uzņēmējdarbībai 

Attīstības 
nodaļa 

2016
-

2019 

50 000 
– 

1 300 
000 

Novada un 
citu 

pašvaldību 
uzņēmēji 

 

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 

nodarbinātība” 
specifiskajam 

atbalsta mērķim  
3.1.1.: sekmēt 

MVK izveidi un 
attīstību, īpaši 

apstrādes 
rūpniecībā un 

RIS3 
prioritārajās 

nozarēs), 
pašvaldības 

līdzfinansējums 

Uzņēmējdarbībai 
pielāgotas vismaz 

10 novada 
teritorijas un 

būves,  
Izveidotas 
vismaz 25 

jaunas darba 
vietas, 

komersantu 
ieguldījumi 
nefinanšu 

investīcijās pašu 
nemateriālajos 

aktīvos un 
pamatlīdzekļos 

vismaz   
EUR 874 241,00 

 

7. 

Prakšu 
nodrošināšana 

novada 
jauniešiem 

novada 
uzņēmumos 

Attīstības 
nodaļa 

2016
-

2020 

50 000- 
100 
000 

Novada 
uzņēmēji, 
jaunieši 

 

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 

nodarbinātība” 
specifiskajam 

atbalsta mērķim  
3.1.1.: sekmēt 

MVK izveidi un 

Katru gadu 
nodrošinātas 

prakses vietas 
un pašvaldības 

stipendija 
vismaz 10 

Kocēnu novada 
jauniešiem 

Kocēnu novada 
uzņēmumos 



       

 
 

N
r.

 

Pr
oj

ek
ts

 

At
bi

ld
īg

ai
s 

Re
al

iz
āc

ija
s 

te
rm

iņ
š 

In
di

ka
tī

vi
e 

iz
de

vu
m

i, 
EU

R
 

Pa
rt

ne
ri

 

Sa
vs

ta
rp

ēj
ā 

pa
pi

ld
in

āt
īb

a 
ar

 c
it

ie
m

 
pr

oj
ek

ti
em

 

Fi
na

ns
ēj

um
a 

av
ot

s 

Re
zu

lt
at

īv
ie

 
rā

dī
tā

ji 

attīstību, īpaši 
apstrādes 

rūpniecībā un 
RIS3 

prioritārajās 
nozarēs), 

pašvaldības 
līdzfinansējums 

 

8. 

Grantu konkurss 
jauniešu 

komercdarbības 
veicināšanai 

Attīstības 
nodaļa 

2016
-

2020 

1=50 
000 

Novada 
jaunieši  

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 

nodarbinātība” 
specifiskajam 

atbalsta mērķim  
3.1.1.: sekmēt 

MVK izveidi un 
attīstību, īpaši 

apstrādes 
rūpniecībā un 

RIS3 
prioritārajās 

nozarēs), 
pašvaldības 

līdzfinansējums 

Katru gadu 
apstiprināti 

vismaz 3 
jauniešu 

uzņēmējdarbība
s projekti 

 

9. 

Informācijas 
sistēmas novada 

uzņēmējiem 
izveide un 
uzturēšana 

Attīstības 
nodaļa 

2015
-

2016 

10 000 
– 

30 000 

Novada 
uzņēmēji  

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 

nodarbinātība” 
specifiskajam 

atbalsta mērķim  
3.1.1.: sekmēt 

MVK izveidi un 
attīstību, īpaši 

apstrādes 
rūpniecībā un 

RIS3 
prioritārajās 

nozarēs), 
pašvaldības 

līdzfinansējums 

Izveidota un 
uzturēta 

interaktīva 
tiešsaistes 

informācijas 
sistēma 

uzņēmējiem par 
nozaru attīstību, 

sadarbības 
iespējām, 

pašvaldības 
atbalsta 

iespējām, 
kompetenču 

paaugstināšanas 
iespējām u.tml. 

10. 
Uzņēmējdarbība

s klāsteru 
atbalstīšana 

Attīstības 
nodaļa 

2015
-

2020 

10 000 
– 50 
000 

 
Novada 

uzņēmēji 
 

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 

nodarbinātība” 
specifiskajam 

atbalsta mērķim  
3.1.1.: sekmēt 

MVK izveidi un 
attīstību, īpaši 

apstrādes 
rūpniecībā un 

RIS3 
prioritārajās 

nozarēs), 
pašvaldības 

līdzfinansējums 

Sniegts 
finansiāls 

atbalsts vismaz 1 
uzņēmēj-
darbības 

klāsterim gadā 

11. 
Attālinātā darba 

iespēju 
attīstīšana 

Attīstības 
nodaļa 

2015
-

2020 

10 000 
– 30 
000 

Nodarbinātie, 
novada 

uzņēmēji 
 

Valsts un 
pašvaldības 
finansējums 

Atbalstīta 
vismaz 1 

attālinātā darba 
veicināšanas 

iniciatīva gadā 



       

 
 

N
r.

 

Pr
oj

ek
ts

 

At
bi

ld
īg

ai
s 

Re
al

iz
āc

ija
s 

te
rm

iņ
š 

In
di

ka
tī

vi
e 

iz
de

vu
m

i, 
EU

R
 

Pa
rt

ne
ri

 

Sa
vs

ta
rp

ēj
ā 

pa
pi

ld
in

āt
īb

a 
ar

 c
it

ie
m

 
pr

oj
ek

ti
em

 

Fi
na

ns
ēj

um
a 

av
ot

s 

Re
zu

lt
at

īv
ie

 
rā

dī
tā

ji 

Prioritāte 3: Pieejami pakalpojumi visa mūža garumā 

12. 

Multifunkcionāla 
sociālās 

rehabilitācijas un 
aprūpes centra 

izveide 

Attīstības 
nodaļa, 

sociālais 
dienests 

2015
-

2020 

3 000 
000 – 
5 000 
000 

Sociālais 
dienests  

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
9.3.2. Uzlabot 

kvalitatīvu 
veselības aprūpes 

pakalpojumu 
pieejamību, jo 
īpaši sociālās, 

teritoriālās 
atstumtības un 

nabadzības 
riskam 

pakļautajiem 
iedzīvotājiem, 

attīstot 
veselības aprūpes 
infrastruktūru)., 

pašvaldības 
līdzfinansējums 

 

Izveidots 
multifunkcionāls 

sociālās 
rehabilitācijas 

un aprūpes 
centrs 

13. 
Izglītības iestāžu 
energoefektivitāt

es uzlabošana 

Attīstības 
nodaļa 

2015
-

2020 

500 
000 – 
700 
000 

Izglītības 
iestādes 

Izglītības iestāžu 
ēku 

nodrošināšana 
ar 

ugunsdrošības 
un aizsardzības 

sistēmām 

ES struktūrfondi, 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
4.2.1. veicināt 

energoefektivitāt
es 

paaugstināšanu 
valsts un 

dzīvojamās ēkās),  
pašvaldības 

līdzfinansējums 
 

Pabeigta visu 
novada izglītības 

iestāžu ēku 
siltināšana un 

apkures sistēmu 
rekonstrukcija 

14. 

Pirmsskolas un 
pamatskolas 

izglītības iestāžu 
materiāli 

tehniskās bāzes 
pilnveidošana 

Attīstības 
nodaļa 

2015
-

2020 

100 
000 – 
300 
000 

Izglītības 
iestādes  

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
4.2.1. veicināt 

energoefektivitāt
es 

paaugstināšanu 
valsts un 

dzīvojamās 
ēkās),, 

pašvaldības  
Līdzfinansējums 

 

Mācību kabineti 
aprīkoti ar 

tehnoloģijām, 
iegādātas jaunas 

mācību 
grāmatas, 

pamatlīdzekļi un 
papildmateriāli 

15. 

Atbalsts 
pedagogu 

tālākizglītībai un 
kvalifikācijas 
uzlabošanai 

Attīstības 
nodaļa 

2015
-

2020 

100 
000 – 
300 
000 

Izglītības 
iestādes  

ES struktūrfondi, 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 

Visi novada 
izglītības iestāžu 

pedagogi 
apmeklējuši 

vismaz 1 



       

 
 

N
r.

 

Pr
oj

ek
ts

 

At
bi

ld
īg

ai
s 

Re
al

iz
āc

ija
s 

te
rm

iņ
š 

In
di

ka
tī

vi
e 

iz
de

vu
m

i, 
EU

R
 

Pa
rt

ne
ri

 

Sa
vs

ta
rp

ēj
ā 

pa
pi

ld
in

āt
īb

a 
ar

 c
it

ie
m

 
pr

oj
ek

ti
em

 

Fi
na

ns
ēj

um
a 

av
ot

s 

Re
zu

lt
at

īv
ie

 
rā

dī
tā

ji 

specifiskajam 
atbalsta mērķim 

8.3.1. Attīstīt 
kompetenču 

pieejā balstītu 
vispārējās 

izglītības saturu) 
pašvaldības 

līdzfinansējums 

tālākizglītības 
pasākumu gadā 

16. 

Atbalsts 
neformālās 

izglītības 
aktivitātēm 

skolēniem un 
jauniešiem, 

tostarp sporta 
centru un sporta 
skolas izveide un 

atbalstīšana 

Attīstības 
nodaļa 

2015
-

2020 

70 000 
– 

100 
000 

Jaunieši 

Atbalsts Kocēnu 
novada jauniešu 

aktivitātes 
veicināšanai - 
ieguldījums 

nākotnē 

ES struktūrfondi, 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
8.3.1. Attīstīt 
kompetenču 

pieejā balstītu 
vispārējās 

izglītības saturu) 
pašvaldības 

līdzfinansējums 

Katru gadu 
atbalstītas 
vismaz 12 
dažādas 

neformālās 
izglītības 

iniciatīvas un 
aktivitātes 
dažādām 

vecuma grupām 
visos novada 

pagastos; 
izveidota 

Kocēnu novada 
sporta skola 

17. 

Izglītības iestāžu 
ēku 

nodrošināšana 
ar ugunsdrošības 
un aizsardzības 

sistēmām 

Attīstības 
nodaļa 

2015
-

2017 

30 000 
– 

50 000 

Izglītības 
iestādes 

Izglītības iestāžu 
energoefektivitā
tes uzlabošana 

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
4.2.1. veicināt 

energoefektivitāt
es 

paaugstināšanu 
valsts un 

dzīvojamās ēkās), 
pašvaldības 

līdzfinansējums 

Visās novada 
izglītības 
iestādēs 

uzstādītas 
modernas 

ugunsdrošības 
un aizsardzības 

sistēmas 

18. 

Jaunu publisko 
interneta pieejas 
punktu  izveide 

un esošo 
publisko 

interneta pieejas 
punktu 

uzlabošana 

Attīstības 
nodaļa 2015 

10 000 
– 

30 000 

Bibliotēkas, 
tautas nami  

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
2.1.1. Uzlabot 
elektroniskās 

sakaru 
infrastruktūras 

pieejamību lauku 
teritorijā), 

pašvaldības 
līdzfinansējums 

Izveidots viens 
jauns pieejas 

punkts ar pieeju 
datortehnikai, 4 
jauni bezvadu 
pieejas punkti 
katrā pagastā, 
uzlaboti esošie 

interneta pieejas 
punkti 

Prioritāte 4: Dabas un kultūrvēsturiskā kapitāla ilgtspējīga apsaimniekošana 

19. 
Zilākalna skatu 

torņa 
restaurācija 

Attīstības 
nodaļa 

2015-
2020 

500 
000 – 
700 
000 

- 

Brīvdabas 
kultūras 

pasākumi 
Zilākalnā – 

estrādes izbūve 
 

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
5.5.1. Saglabāt, 

aizsargāt un 

Restaurēts 
Zilākalna skatu 

tornis 



       

 
 

N
r.

 

Pr
oj

ek
ts

 

At
bi

ld
īg

ai
s 

Re
al

iz
āc

ija
s 

te
rm

iņ
š 

In
di

ka
tī

vi
e 

iz
de

vu
m

i, 
EU

R
 

Pa
rt

ne
ri

 

Sa
vs

ta
rp

ēj
ā 

pa
pi

ld
in

āt
īb

a 
ar

 c
it

ie
m

 
pr

oj
ek

ti
em

 

Fi
na

ns
ēj

um
a 

av
ot

s 

Re
zu

lt
at

īv
ie

 
rā

dī
tā

ji 

attīstīt nozīmīgu 
kultūras un 

dabas 
mantojumu, kā 

arī 
attīstīt ar to 

saistītos 
pakalpojumus), 

pašvaldības 
līdzfinansējums 

 
 

20. 

Atjaunojamo 
energoresursu 

īpatsvara 
palielināšana 
pašvaldības 

objektu 
energoapgādē 

Attīstības 
nodaļa 

2015-
2020 

700 
000 – 
1 000 
000 

- 

Elektromobīļa 
iegāde Kocēnu 

pašvaldības 
funkciju 

nodrošināšanai 

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
4.2.1. veicināt 

energoefektivitāt
es 

paaugstināšanu 
valsts un 

dzīvojamās ēkās), 
pašvaldības 

līdzfinansējums 
 
 

Atjaunojamie 
energoresursi 
tiek izmantoti 

vismaz 3 
pašvaldības 

objektu 
energoapgādē 

21. 

Bioloģisko 
atkritumu 

kompostēšanas 
laukuma izveide 

Attīstības 
nodaļa 

2017-
2020 

500 
000 – 
700 
000 

-  

ES struktūrfondu 
finansējums  
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 

nodarbinātība” 
specifiskajam 

atbalsta mērķim   
5.2.1. Veicināt 
dažāda veida 

atkritumu 
atkārtotu 

izmantošanu, 
pārstrādi un 

reģenerāciju), 
pašvaldības 

līdzfinansējums 

Izveidots 
bioloģisko 
atkritumu 

kompostēšanas 
laukums Kocēnu 

pagastā 
 

22. 

Piesārņoto 
teritoriju 

apzināšana un 
revitalizācija 

Attīstības 
nodaļa 

2015-
2020 

70 000 
– 

100 
000 

Teritoriju 
īpašnieki un 

apsaimniekot
āji 

 

ES struktūrfondu 
finansējums  
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 

nodarbinātība” 
specifiskajam 

atbalsta mērķim   
5.6.2.: teritoriju 

revitalizācija, 
reģenerējot 
degradētās 
teritorijas 
atbilstoši 

pašvaldību 
integrētajām 

attīstības 
programmām), 

valsts un 

Apzinātas 
novada 

piesārņotās 
teritorijas, 

uzsākti 
revitalizācijas 
darbi vismaz 

50% teritoriju 
 



       

 
 

N
r.

 

Pr
oj

ek
ts

 

At
bi

ld
īg

ai
s 

Re
al

iz
āc

ija
s 

te
rm

iņ
š 

In
di

ka
tī

vi
e 

iz
de

vu
m

i, 
EU

R
 

Pa
rt

ne
ri

 

Sa
vs

ta
rp

ēj
ā 

pa
pi

ld
in

āt
īb

a 
ar

 c
it

ie
m

 
pr

oj
ek

ti
em

 

Fi
na

ns
ēj

um
a 

av
ot

s 

Re
zu

lt
at

īv
ie

 
rā

dī
tā

ji 

pašvaldības 
finansējums 

23. 

Mārketinga 
aktivitāšu 

nodrošināšana 
tūristu piesaistei 

Attīstības 
nodaļa 

2014-
2015 

50 000 
– 

100 
000 

Tūrisma 
informācijas 

centrs 

Atbalsts novada 
zīmolu 

popularizējošu 
produktu 
izstrādei 

 

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
5.5.1. Saglabāt, 

aizsargāt un 
attīstīt nozīmīgu 

kultūras un 
dabas 

mantojumu, un 
attīstīt ar to 

saistītos 
pakalpojumus), 

pašvaldības 
līdzfinansējums 

Pieaudzis tūristu 
skaits novadā 

Prioritāte 5: Laba pārvaldība 

24. 
E-pakalpojumu 

attīstīšana 
pašvaldībā 

Attīstības 
nodaļa, 

pašvaldības 
administrāci

ja 

2015-
2017 

50 000 
– 

100 
000 

- 
Novada 

iedzīvotāju 
e-karšu izveide 

ES struktūrfondi 
(atbilstoši 
darbības 

programmas 
„Izaugsme un 
nodarbinātība 
specifiskajam 

atbalsta mērķim 
2.1.1. Uzlabot 
elektroniskās 

sakaru 
infrastruktūras 

pieejamību lauku 
teritorijā), 

pašvaldības 
līdzfinansējums 

50% pašvaldības 
pakalpojumu 
pieejami vai 

pasūtāmi  e-vidē 

25. 
Novada 

iedzīvotāju 
e-karšu izveide 

Attīstības 
nodaļa 

2015-
2016 

50 000 
– 

70 000 
- 

E-pakalpojumu 
attīstīšana 
pašvaldībā 

Pašvaldības 
finansējums 

Novadā 
deklarēto 

iedzīvotāju 
skaits katru 

nākamo gadu ir 
stabils vai 

pieaug 

26. 

Atbalsts novada 
zīmolu 

popularizējošu 
produktu 
izstrādei 

Attīstības 
nodaļa 

2015-
2017 

30 000 
– 

50 000 
- 

Mārketinga 
aktivitāšu 

nodrošināšana 
tūristu piesaistei 

Pašvaldības 
finansējums 

Izveidoti vismaz 
5 dažādi Kocēnu 
novada zīmolu 

iekļaujoši 
produkti 

27. 
Ideju darbnīcas 

ar novada 
iedzīvotājiem 

Attīstības 
nodaļa, 

pašvaldības 
administrāci

ja 

2014-
2020 

10 000 
– 

30 000 
Iedzīvotāji 

Interaktīvas 
informatīvas 

platformas par 
Kocēnu novadu 
un interaktīvas 
Kocēnu novada 
kartes izstrāde 

Pašvaldības 
finansējums 

Katru ceturksni 
notikusi vismaz 
1 ideju darbnīca 

par kādu 
konkrētu 

tematu, tajā 
piedalījušies 

dažādu vecumu, 
sociālo grupu un 

pagastu 
iedzīvotāji 

28. 

Interaktīvas 
informatīvas 

platformas par 
Kocēnu novadu 
un interaktīvas 

Attīstības 
nodaļa 

2015-
2017 

10 000 
– 

30 000 

Tūrisma 
informācijas 

centrs 

Atbalsts novada 
zīmolu 

popularizējošu 
produktu 
izstrādei 

Pašvaldības 
finansējums 

Izveidota un 
publicēta 

interaktīva 
platforma un 

Kocēnu novada 
karte ar 



       

 
 

N
r.

 

Pr
oj

ek
ts

 

At
bi

ld
īg

ai
s 

Re
al

iz
āc

ija
s 

te
rm

iņ
š 

In
di

ka
tī

vi
e 

iz
de

vu
m

i, 
EU

R
 

Pa
rt

ne
ri

 

Sa
vs

ta
rp

ēj
ā 

pa
pi

ld
in

āt
īb

a 
ar

 c
it

ie
m

 
pr

oj
ek

ti
em

 

Fi
na

ns
ēj

um
a 

av
ot

s 

Re
zu

lt
at

īv
ie

 
rā

dī
tā

ji 

Kocēnu novada 
kartes izstrāde 

informāciju par 
tūrisma 

objektiem, 
novada vēsturi 

u.tml. 
 

 

 


